
総合

順位 Sail# H u l l l # Fleet 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 3431 B&G松山海洋クラブ B&G松山海洋クラブ 松岡　忠尚 1 1 1 1 1 1 2 2.0 1

2 3281 B&G松山海洋クラブ B&G松山海洋クラブ 兼久 宗之 2 2 2 3 3 3 5 5.0 2

3 3165 B&G新居浜海洋クラブ B&G新居浜海洋クラブ 峰平 陽向 4 4 4 2 2 2 6 6.0 3

4 3379 B&G新居浜海洋クラブ B&G新居浜海洋クラブ 江口 瑠海 3 3 3 4 4 4 7 7.0 4

5 3353 B&G松山海洋クラブ B&G松山海洋クラブ 加形 一晟 5 5 5 DNF DNF 6 11 11.0 5
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2023年第２回ポイントレース

45179          新居浜マリーナ

40°

1R 2R 3R 4R 5R 総　得　点

10-Sep-23
薄曇り

10°
2kt

12:55:00
14:22:20
14:37:50

13:57:00

薄曇り

3.5kt
望月　航

黒木　信治

深瀬　宗久

レース終了時刻

出走艇数

13:25:54
13:33:28

参加艇数

OP級  Aクラス

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

10-Sep-23

最終成績


	成績表（個戦）

